[image: image1.png]

Собрание депутатов города Троицка

Челябинской области

Четвертый созыв

Восемьдесят первое заседание
Р Е Ш Е Н И Е

от 23.04.2015г. № 69
      г. Троицк

Об утверждении Правил использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории города Троицка, для личных и бытовых нужд
В соответствии с Водным кодексом Российской Федерации, Феде-ральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руко-водствуясь Уставом города Троицка, Собрание депутатов города Троицка
РЕШАЕТ:

1. Утвердить Правила использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории города Троицка, для личных и бытовых нужд (приложение).
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Вперед».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Собрания

депутатов города Троицка

  В.Ю. Чухнин
Глава города Троицка

  А.Г. Виноградов

_1117865226.bin